АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015 г.                                                                                                             № 187
с. Чажемто

О присвоении адреса объекту недвижимости

Рассмотрев заявление МБУ «Чажемтовский СКДЦ» о присвоении адреса объекту недвижимости, с целью упорядочения адресов на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зданию котельной общей площадью 14,5 кв.м., присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Фестивальная, 4/2.

2. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения

В.В. Марьин
Дмитрий Андреевич Петров
8 (38 254) 21 531